
CREDITO 36-13827

$3.262.302

JULIO 21,28% 2,66% $3.262.302 $ 86.777

AGOSTO 22,21% 2,78% $3.262.302 $ 90.570

SEPTIEMBRE 23,50% 2,94% $3.262.302 $ 95.830

OCTUBRE 24,61% 3,08% $3.262.302 $ 100.357

NOVIEMBRE 25,78% 3,22% $3.262.302 $ 105.128

DICIEMBRE 27,64% 3,46% $3.262.302 $ 112.713

ENERO 28,84% 3,61% $3.262.302 $ 117.606

FEBRERO 30,18% 3,77% $3.262.302 $ 123.070

MARZO 30,84% 3,86% $3.262.302 $ 125.762

ABRIL 31,39% 3,92% $3.262.302 $ 128.005

Total $ 832.050

$ 3.262.302

$ 832.050

$ 4.094.352

2022

2023

VALORES ADEUDADOS  AL 30 DE ABRIL DE 2023

SALDO A CAPITAL

SALDO A INTERES MORATORIO DE LIQUIDACION DE JULIO 2022 

AL 30 DE ABRIL DE 2023

TOTAL A PAGAR

LIQUIDACION CREDITO ARTICULO 446 DEL C.G.P.

ABRAHAN TORRES ORTIZ

RAD. 2022-00267

CAPITAL INICIAL PRESENTACIÓN DE LA DEMANDA

POR CONCEPTO DE SALDO INSOLUTO CAPITAL 

LIQUIDAR CRÉDITOS EN PROCESOS EJECUTIVOS DE ACUERDO CON EL ARTÍCULO 446 DEL C.G.P.

AÑO MES
TASA ANUAL 

(Int.Ban.Corr)

TASA MENSUAL 

(Int.Ban.Mora)
CAPITAL

VALOR INTERES MORATORIO 

MENSUAL



CREDITO 36-13910

$2.355.246

JULIO 21,28% 2,66% $2.355.246 $ 62.650

AGOSTO 22,21% 2,78% $2.355.246 $ 65.388

SEPTIEMBRE 23,50% 2,94% $2.355.246 $ 69.185

OCTUBRE 24,61% 3,08% $2.355.246 $ 72.453

NOVIEMBRE 25,78% 3,22% $2.355.246 $ 75.898

DICIEMBRE 27,64% 3,46% $2.355.246 $ 81.374

ENERO 28,84% 3,61% $2.355.246 $ 84.907

FEBRERO 30,18% 3,77% $2.355.246 $ 88.852

MARZO 30,84% 3,86% $2.355.246 $ 90.795

ABRIL 31,39% 3,92% $2.355.246 $ 92.414

Total $ 600.705

$ 2.355.246

$ 600.705

$ 2.955.951

2022

2023

VALORES ADEUDADOS  AL 30 DE ABRIL DE 2023

SALDO A CAPITAL

SALDO A INTERES MORATORIO DE LIQUIDACION DE JULIO 2022 

AL 30 DE ABRIL DE 2023

TOTAL A PAGAR

LIQUIDACION CREDITO ARTICULO 446 DEL C.G.P.

ABRAHAN TORRES ORTIZ

RAD. 2022-00267

CAPITAL INICIAL PRESENTACIÓN DE LA DEMANDA

POR CONCEPTO DE SALDO INSOLUTO CAPITAL 

LIQUIDAR CRÉDITOS EN PROCESOS EJECUTIVOS DE ACUERDO CON EL ARTÍCULO 446 DEL C.G.P.

AÑO MES
TASA ANUAL 

(Int.Ban.Corr)

TASA MENSUAL 

(Int.Ban.Mora)
CAPITAL

VALOR INTERES MORATORIO 

MENSUAL



CREDITO 36-13654

$3.189.522

JULIO 21,28% 2,66% $3.189.522 $ 84.841

AGOSTO 22,21% 2,78% $3.189.522 $ 88.549

SEPTIEMBRE 23,50% 2,94% $3.189.522 $ 93.692

OCTUBRE 24,61% 3,08% $3.189.522 $ 98.118

NOVIEMBRE 25,78% 3,22% $3.189.522 $ 102.782

DICIEMBRE 27,64% 3,46% $3.189.522 $ 110.198

ENERO 28,84% 3,61% $3.189.522 $ 114.982

FEBRERO 30,18% 3,77% $3.189.522 $ 120.325

MARZO 30,84% 3,86% $3.189.522 $ 122.956

ABRIL 31,39% 3,92% $3.189.522 $ 125.149

Total $ 813.488

$ 3.189.522

$ 813.488

$ 4.003.010

2022

2023

VALORES ADEUDADOS  AL 30 DE ABRIL DE 2023

SALDO A CAPITAL

SALDO A INTERES MORATORIO DE LIQUIDACION DE JULIO 2022 

AL 30 DE ABRIL DE 2023

TOTAL A PAGAR

LIQUIDACION CREDITO ARTICULO 446 DEL C.G.P.

ABRAHAN TORRES ORTIZ

RAD. 2022-00267

CAPITAL INICIAL PRESENTACIÓN DE LA DEMANDA

POR CONCEPTO DE SALDO INSOLUTO CAPITAL 

LIQUIDAR CRÉDITOS EN PROCESOS EJECUTIVOS DE ACUERDO CON EL ARTÍCULO 446 DEL C.G.P.

AÑO MES
TASA ANUAL 

(Int.Ban.Corr)

TASA MENSUAL 

(Int.Ban.Mora)
CAPITAL

VALOR INTERES MORATORIO 

MENSUAL


