LIQUIDACION CREDITO ARTICULO 446 DEL C.G.P. ABRAHAN TORRES ORTIZ RAD. 2022-00267

CREDITO 36-13827

CAPITAL INICIAL PRESENTACIÓN DE LA DEMANDA	4
POR CONCEPTO DE SALDO INSOLUTO CAPITAL	\$3.262.302

	LIQUIDAR CRÉDITOS EN PROCESOS EJECUTIVOS DE ACUERDO CON EL ARTÍCULO 446 DEL C.G.P.				C.G.P.
AÑO	MES	TASA ANUAL (Int.Ban.Corr)	TASA MENSUAL (Int.Ban.Mora)	CAPITAL	VALOR INTERES MORATORIO MENSUAL
	JULIO	21,28%	2,66%	\$3.262.302	\$ 86.777
	AGOSTO	22,21%	2,78%	\$3.262.302	\$ 90.570
2022	SEPTIEMBRE	23,50%	2,94%	\$3.262.302	\$ 95.830
2022	OCTUBRE	24,61%	3,08%	\$3.262.302	\$ 100.357
	NOVIEMBRE	25,78%	3,22%	\$3.262.302	\$ 105.128
	DICIEMBRE	27,64%	3,46%	\$3.262.302	\$ 112.713
	ENERO	28,84%	3,61%	\$3.262.302	\$ 117.606
2023	FEBRERO	30,18%	3,77%	\$3.262.302	\$ 123.070
2023	MARZO	30,84%	3,86%	\$3.262.302	\$ 125.762
	ABRIL	31,39%	3,92%	\$3.262.302	\$ 128.005
<u> </u>				Total	\$ 832.050

VALORES ADEUDADOS AL 30 DE ABRIL DE 2023			
SALDO A CAPITAL	\$ 3.262.302		
SALDO A INTERES MORATORIO DE LIQUIDACION DE JULIO 2022 AL 30 DE ABRIL DE 2023	\$ 832.050		
TOTAL A PAGAR	\$ 4.094.352		

LIQUIDACION CREDITO ARTICULO 446 DEL C.G.P. ABRAHAN TORRES ORTIZ RAD. 2022-00267

CREDITO 36-13910

CAPITAL INICIAL PRESENTACIÓN DE LA DEMANDA		
POR CONCEPTO DE SALDO INSOLUTO CAPITAL	\$2.355.246	

	LIQUIDAR CRÉDITOS EN PROCESOS EJECUTIVOS DE ACUERDO CON EL ARTÍCULO 446 DEL C.G.P.				C.G.P.
AÑO	MES	TASA ANUAL (Int.Ban.Corr)	TASA MENSUAL (Int.Ban.Mora)	CAPITAL	VALOR INTERES MORATORIO MENSUAL
	JULIO	21,28%	2,66%	\$2.355.246	\$ 62.650
	AGOSTO	22,21%	2,78%	\$2.355.246	\$ 65.388
2022	SEPTIEMBRE	23,50%	2,94%	\$2.355.246	\$ 69.185
2022	OCTUBRE	24,61%	3,08%	\$2.355.246	\$ 72.453
	NOVIEMBRE	25,78%	3,22%	\$2.355.246	\$ 75.898
	DICIEMBRE	27,64%	3,46%	\$2.355.246	\$ 81.374
	ENERO	28,84%	3,61%	\$2.355.246	\$ 84.907
2023	FEBRERO	30,18%	3,77%	\$2.355.246	\$ 88.852
2023	MARZO	30,84%	3,86%	\$2.355.246	\$ 90.795
	ABRIL	31,39%	3,92%	\$2.355.246	\$ 92.414
<u> </u>				Total	\$ 600.705

VALORES ADEUDADOS AL 30 DE ABRIL DE 2023			
SALDO A CAPITAL	\$ 2.355.246		
SALDO A INTERES MORATORIO DE LIQUIDACION DE JULIO 2022 AL 30 DE ABRIL DE 2023	\$ 600.705		
TOTAL A PAGAR	\$ 2.955.951		

LIQUIDACION CREDITO ARTICULO 446 DEL C.G.P. ABRAHAN TORRES ORTIZ RAD. 2022-00267

CREDITO 36-13654

CAPITAL INICIAL PRESENTACIÓN DE LA DEMANDA	4
POR CONCEPTO DE SALDO INSOLUTO CAPITAL	\$3.189.522

	LIQUIDAR CRÉDITOS EN PROCESOS EJECUTIVOS DE ACUERDO CON EL ARTÍCULO 446 DEL C.G.P.				C.G.P.
AÑO	MES	TASA ANUAL (Int.Ban.Corr)	TASA MENSUAL (Int.Ban.Mora)	CAPITAL	VALOR INTERES MORATORIO MENSUAL
	JULIO	21,28%	2,66%	\$3.189.522	\$ 84.841
	AGOSTO	22,21%	2,78%	\$3.189.522	\$ 88.549
2022	SEPTIEMBRE	23,50%	2,94%	\$3.189.522	\$ 93.692
2022	OCTUBRE	24,61%	3,08%	\$3.189.522	\$ 98.118
	NOVIEMBRE	25,78%	3,22%	\$3.189.522	\$ 102.782
	DICIEMBRE	27,64%	3,46%	\$3.189.522	\$ 110.198
	ENERO	28,84%	3,61%	\$3.189.522	\$ 114.982
2023	FEBRERO	30,18%	3,77%	\$3.189.522	\$ 120.325
2023	MARZO	30,84%	3,86%	\$3.189.522	\$ 122.956
 	ABRIL	31,39%	3,92%	\$3.189.522	\$ 125.149
<u> </u>				Total	\$ 813.488

VALORES ADEUDADOS AL 30 DE ABRIL DE 2023		
SALDO A CAPITAL	\$ 3.189.522	
SALDO A INTERES MORATORIO DE LIQUIDACION DE JULIO 2022 AL 30 DE ABRIL DE 2023	\$ 813.488	
TOTAL A PAGAR	\$ 4.003.010	